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Sammanfattning 

Folkpartiet och moderaterna vill i en skrivelse att nämnden ska ge 

förvaltningen i uppdrag att planera för en upprustning av 

Spårvagnsparken i Mälarhöjden. Parken heter idag Krausparken.  

Stadsdelsförvaltningen har till trafikkontoret i år lämnat förslag till 

parkinvesteringar för upprustningar av parker fram till 2018. 

Krausparken är inte en park som i det förslaget prioriterats. Inom de 

närmaste åren kommer en ny uppdaterad parkplan tas fram som ska 

ligga till grund för framtida prioritering av parkinvesteringsmedel. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

En skrivelse från (FP) och (M) har den 19 februari 2015 lämnats till 

förvaltningen för beredning.  

 

I skrivelsen föreslås förvaltningen få i uppdrag att planera för en 

upprustning av Spårvagnsparken i Mälarhöjden samt anförs att 

parken inte har kvar rekreationsandan som den en gång haft utan är 

i behov av upprustning och bör knytas ihop med parken i centrum. 

Mälarhöjdsborna bör då bjudas in till en dialog om hur parken kan 

utformas. Parken heter idag Krausparken.  

 

Stadsdelsförvaltningen framför årligen förslag till behov och 

prioritetsordning för upprustning av parker till Trafikkontoret som  

i sin tur föreslår fördelning av parkinvesteringsmedel till 

kommunfullmäktige som fattar beslut om att anslå medel.  

Trafikkontoret ansvarar sedan för projektering och genomförande 

av investeringsprojekt.  

 

Stadsdelsförvaltningen har i år lämnat förslag till trafikkontoret för 

perioden 2016-2018. Projekten har hämtats ur parkplanerna för 

Hägersten och Liljeholmen och har prioriterats i följande ordning.  

1. Aspuddsparken, 2. Svandammsparken, 3. Kerstin Hesselgrens 

park, 4. Parkplan samt 5. Enbacken. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen instämmer med vad som står i skrivelsen om att 

Krausparken behöver rustas upp, dock finns det andra parker som 

bedöms ha större behov.  

 

Inom de närmaste åren kommer en ny uppdaterad parkplan för 

Hägersten-Liljeholmen tas fram. Den nya parkplanen ska ligga till 

grund för framtida prioritering av parkinvesteringsmedel. I samband 

med att parkplanen uppdateras kommer förvaltningen att bjuda in 

till samråd där synpunkter från allmänheten inhämtas. När i tiden en 

upprustning av Krausparken ska ske anser förvaltningen får tas 

ställning till när arbetet med parkplanen är klart. 

  

Bilaga 

Skrivelse från (FP) och (M) 


